РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2011 года № 54
О признании утратившим силу решения районного Совета депутатов Светлогорского района от 20 декабря 2011 года № 114 «Об утверждении «Методики расчета нормативов бюджетного финансирования муниципальных учреждений дополнительного образования детей»
Рассмотрев предложение администрации Светлогорского района о признании утратившим силу решения районного Совета депутатов Светлогорского района от 20 декабря 2011 года № 114 «Об утверждении «Методики расчета нормативов бюджетного финансирования муниципальных учреждений дополнительного образования детей», руководствуясь Федеральным законом от 12.01.96 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в соответствии с Уставом муниципального образования «Светлогорский район»,районный Совет депутатов
решил:
1. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов Светлогорского района от 20 декабря 2010 года № 114 «Об утверждении «Методики расчета нормативов бюджетного финансирования муниципальных учреждений дополнительного образования детей» с момента вступления в силу настоящего решения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии районного Совета депутатов по бюджету, финансам и экономической политике (В.В. Бондаренко).
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Светлогорска».
4. Решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

[bookmark: _GoBack]Глава Светлогорского района И.Ф. Партулеев